UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỒNG THỊNH

Số:       /UBND-VP
V/v triển khai, thực hiện

Nghị định số 126/2024/NĐ-CP

ngày 08/10/2024 của Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Thịnh, ngày     tháng 11 năm 2024

Kính gửi:

 - Cán bộ, công chức xã Đồng Thịnh

- Các tổ chức hội cấp xã.

Thực hiện Công văn số 7278/UBND-NV ngày 08/11/2024 của UBND

huyện Định Hóa về việc triển khai, thực hiện Nghị định số 126/2024/NĐ-CP ngày

08/10/2024 của Chính phủ quy định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội.

UBND xã quán triệt, tuyên truyển triển khai Nghị định số 126/2024/NĐ-CP

ngày 08/10/2024 của Chính phủ đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người

lao động biết và thực hiện theo đúng quy định.

Các tổ chức hội xã tổ chức và hoạt động theo đúng quy định của pháp luật

hiện hành và Nghị định số 126/2024/NĐ-CP.

(Có Nghị định số 126/2024/NĐ-CP của Chính phủ kèm theo)

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- TT Đảng ủy – HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Mạc Văn Vỹ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T08:00:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Mạc Văn Vỹ<vymv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T17:08:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T17:08:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T17:08:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!